
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“). 

 

Označení veřejné zakázky: 

Název zakázky: „Konzervace a restaurování zemědělské techniky ze sbírky NZM“ 

Dne 19. 3. 2018 bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení (https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/60686) pod ev. č. zakázky: 

Z2018-008568. 

Veřejná zakázka byla rovněž dne 19. 3. 2018 uveřejněna na profilu zadavatele  

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_10563.html  

 

1. Označení zadavatele 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o., se sídlem Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7,  

IČO: 75075741 (dále jen „zadavatel“). 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je na základě rámcové smlouvy uzavřené s jedním dodavatelem 

provádět v součinnosti se zadavatelem a dle zpracovaných restaurátorských záměrů uvedených v 

příloze č. 1 zadávací dokumentace komplexních konzervační a restaurátorské zásahy na souboru 

59 ks zemědělské techniky. 

 

Jednotlivá plnění v rámci rámcové smlouvy budou zadavatelem poptávána na základě písemných 

výzev k poskytnutí plnění. Výzva bude obsahovat alespoň informace o tom, jaké konkrétní plnění je 

zadavatelem požadováno, kontaktní osobu (jménem, telefonem), která převezme plnění a lhůtu 

pro realizaci plnění. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo nepoptat od dodavatele veškeré služby uvedené v této zadávací 

dokumentaci a dodavatel nebude mít právo domáhat se jakéhokoliv plnění v rámci rámcové 

smlouvy o dílo. 

 

Cílem obnovy zemědělské techniky je zastavení degradačních procesů a vytvoření dostatečně 

kvalitního souboru zemědělské techniky pro prezenční účely NZM.  Část zemědělské techniky bude 

uvedena do provozuschopného stavu. Záměrně je vybrán průřez sbírkou zemědělské techniky, 

přičemž soubor této techniky zahrnuje vedle starších dřevěných a kovových strojů i stroje z druhé 

poloviny 20. století. Tematicky jsou v souboru obnovované techniky zastoupeny mlátičky, pluhy, 

secí stroje, traktory, kombajny i specializované stroje na opracování určitých plodin. 

 

Závazný podklad pro předmět plnění veřejné zakázky tvoří restaurátorské záměry zpracované v 

říjnu 2017 – lednu 2018 Ing. Janem Palasem, Restaurování a provoz historických strojů, se sídlem 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/60686
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_10563.html


2 
 

 

Na Rozcestí 4, 190 00 Praha 9, IČO 72029013, které jsou součástí zadávací dokumentace a tvoří 

její závaznou přílohu č. 1. 

 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je dále vymezena v textu návrhu rámcové smlouvy, 

který tvoří Přílohu č. 5 zadávací dokumentace. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Zde není relevantní. 

 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídku níže uvedeného účastníka zadávacího 

řízení: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 
Obchodní firma účastníka Identifikační údaje 

1. 1. Kolínská lokomotivní s.r.o. 
Sídlo: Tovární 506, 564 01 Žamberk   
IČO: 27458806 
 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Zde není relevantní. 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

 

Zde není relevantní. 

 

 

8. Označení poddodavatelů 

 

Zde není relevantní. 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

Zde není relevantní. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Zde není relevantní. 

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 



3 
 

 

Zde není relevantní. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavateli ve stanovené lhůtě pro podání nabídek byla doručena 

pouze jedna nabídka, rozhodl zadavatel o zrušení zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2  

písm. h) ZZVZ.  

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické podání nabídky. 

 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zadavatel nerozdělil předmět plnění veřejné zakázky na části s ohledem na komplexnost a 

provázanost poptávaných služeb. 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zde není relevantní. 

 

V Praze dne 11. 7. 2018 

 

 

 

  

 

      -------------------------------------------------------- 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.  

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát  

na základě plné moci 

 


		2018-07-11T11:50:00+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




